广东省生态环境厅关于云浮市深环科技有限公司等14家企业危险废物跨省转移事项的批复

各有关单位：

你们报批的跨省转移申请资料收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，我厅同意云浮市深环科技有限公司等14家企业危险废物跨省转移申请（见附件）。

附件：各有关单位危险废物跨省转移批复（分发）

广东省生态环境厅

2024年3月8日

公开方式：主动公开
抄送：广西壮族自治区生态环境厅、交通运输厅，广东省固体废物和

化学品环境中心，云浮、东莞、河源、佛山、惠州、清远、珠海、

韶关市生态环境局、交通运输局。
附件
云浮市深环科技有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

云浮市深环科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401050100035）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将2000吨HW18焚烧处置残渣（废物代码：772-003-18）转至广西科清环境服务有限公司处理，许可转移有效期至2024年9月23日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、云浮市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。
附件
东莞市恒盈五金制品有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

东莞市恒盈五金制品有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401180100170）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将300吨HW17表面处理废物（废物代码：336-064-17）转至兴业海螺环保科技有限责任公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、东莞市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
连平县粤盛兴钢铁实业有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

连平县粤盛兴钢铁实业有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401190100180）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将300吨HW23含锌废物（废物代码：312-001-23）转至贺州市昭平县万相环保科技有限责任公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、河源市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
佛山市富钜源环保科技有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

佛山市富钜源环保科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401190100182）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将200吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：251-002-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-199-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-203-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-204-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-205-08）、600吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-210-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-217-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-218-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-219-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-221-08）、200吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-249-08）、30吨HW09油/水、烃/水混合物或乳化液（废物代码：900-005-09）、30吨HW09油/水、烃/水混合物或乳化液（废物代码：900-006-09）、30吨HW09油/水、烃/水混合物或乳化液（废物代码：900-007-09）、30吨HW12染料、涂料废物（废物代码：264-011-12）、30吨HW12染料、涂料废物（废物代码：264-012-12）、50吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-250-12）、200吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-252-12）、50吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-253-12）、50吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-299-12）、30吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-101-13）、50吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-103-13）、200吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-104-13）、50吨HW13有机树脂类废物（废物代码：900-014-13）、50吨HW13有机树脂类废物（废物代码：900-015-13）、50吨HW13有机树脂类废物（废物代码：900-016-13）、50吨HW13有机树脂类废物（废物代码：900-451-13）、100吨HW17表面处理废物（废物代码：336-054-17）、100吨HW17表面处理废物（废物代码：336-055-17）、50吨HW17表面处理废物（废物代码：336-062-17）、100吨HW17表面处理废物（废物代码：336-063-17）、1400吨HW17表面处理废物（废物代码：336-064-17）、100吨HW49其他废物（废物代码：900-039-49）、100吨HW49其他废物（废物代码：900-041-49）、50吨HW49其他废物（废物代码：900-046-49）、50吨HW49其他废物（废物代码：900-047-49）、50吨HW50废催化剂（废物代码：772-007-50）转至兴业海螺环保科技有限责任公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、佛山市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
惠州市欣可达科技有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

惠州市欣可达科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401160100147）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将1500吨HW17表面处理废物（废物代码：336-064-17）转至兴业海螺环保科技有限责任公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、惠州市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
惠州市欣可达科技有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

惠州市欣可达科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401160100146）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将1000吨HW17表面处理废物（废物代码：336-064-17）转至桂林海中环保科技有限责任公司处理，许可转移有效期至2024年6月27日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、惠州市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
佛山市富钜源环保科技有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

佛山市富钜源环保科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401190100181）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将20吨HW02医药废物（废物代码：272-005-02）、10吨HW03废药物、药品（废物代码：900-002-03）、10吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：251-001-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：251-002-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-199-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-200-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-203-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-204-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-205-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-209-08）、500吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-210-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-213-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-215-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-216-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-217-08）、20吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-218-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-219-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-221-08）、200吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-249-08）、30吨HW09油/水、烃/水混合物或乳化液（废物代码：900-005-09）、30吨HW09油/水、烃/水混合物或乳化液（废物代码：900-006-09）、30吨HW09油/水、烃/水混合物或乳化液（废物代码：900-007-09）、30吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-250-12）、150吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-252-12）、50吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-253-12）、100吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-255-12）、30吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-299-12）、30吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-101-13）、30吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-103-13）、200吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-104-13）、30吨HW13有机树脂类废物（废物代码：900-451-13）、30吨HW17表面处理废物（废物代码：336-054-17）、30吨HW17表面处理废物（废物代码：336-055-17）、30吨HW17表面处理废物（废物代码：336-062-17）、30吨HW17表面处理废物（废物代码：336-063-17）、1000吨HW17表面处理废物（废物代码：336-064-17）、30吨HW34废酸（废物代码：313-001-34）、30吨HW34废酸（废物代码：398-005-34）、100吨HW34废酸（废物代码：900-300-34）、30吨HW34废酸（废物代码：900-304-34）、100吨HW34废酸（废物代码：900-349-34）、30吨HW35废碱（废物代码：900-351-35）、30吨HW35废碱（废物代码：900-352-35）、30吨HW35废碱（废物代码：900-353-35）、30吨HW35废碱（废物代码：900-354-35）、30吨HW35废碱（废物代码：900-355-35）、50吨HW35废碱（废物代码：900-399-35）、100吨HW49其他废物（废物代码：772-006-49）、50吨HW49其他废物（废物代码：900-039-49）、50吨HW49其他废物（废物代码：900-041-49）、10吨HW49其他废物（废物代码：900-046-49）、10吨HW49其他废物（废物代码：900-047-49）、50吨HW50废催化剂（废物代码：772-007-50）、50吨HW50废催化剂（废物代码：900-049-50）转至崇左海中环保科技有限责任公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、佛山市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
广东中天创展球铁有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

广东中天创展球铁有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401180100176）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将100吨HW23含锌废物（废物代码：312-001-23）转至广西梧州市永鑫环保科技有限公司处理，许可转移有效期至2024年4月17日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、清远市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
佛山市万晴环保服务有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

佛山市万晴环保服务有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401180100175）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将5吨HW02医药废物（废物代码：271-001-02）、5吨HW02医药废物（废物代码：271-002-02）、5吨HW02医药废物（废物代码：271-003-02）、5吨HW02医药废物（废物代码：271-005-02）、5吨HW02医药废物（废物代码：272-001-02）、5吨HW02医药废物（废物代码：272-005-02）、5吨HW02医药废物（废物代码：276-001-02）、5吨HW02医药废物（废物代码：276-002-02）、5吨HW02医药废物（废物代码：276-003-02）、5吨HW02医药废物（废物代码：276-005-02）、10吨HW03废药物、药品（废物代码：900-002-03）、10吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-199-08）、10吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-200-08）、10吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-210-08）、10吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-213-08）、10吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-215-08）、10吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-221-08）、30吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-249-08）、150吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-252-12）、150吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-253-12）、10吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-101-13）、10吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-102-13）、10吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-103-13）、40吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-104-13）、10吨HW13有机树脂类废物（废物代码：900-014-13）、50吨HW17表面处理废物（废物代码：336-054-17）、50吨HW17表面处理废物（废物代码：336-055-17）、50吨HW17表面处理废物（废物代码：336-059-17）、100吨HW17表面处理废物（废物代码：336-062-17）、300吨HW17表面处理废物（废物代码：336-064-17）、90吨HW34废酸（废物代码：900-349-34）、10吨HW35废碱（废物代码：261-059-35）、10吨HW35废碱（废物代码：900-399-35）、70吨HW49其他废物（废物代码：900-039-49）、100吨HW49其他废物（废物代码：900-041-49）、10吨HW49其他废物（废物代码：900-042-49）、10吨HW49其他废物（废物代码：900-046-49）、10吨HW49其他废物（废物代码：900-047-49）转至防城港市诺客环境科技有限公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、佛山市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
珠海汇华环保技术有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

珠海汇华环保技术有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202312180100922）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将2000吨HW18焚烧处置残渣（废物代码：772-003-18）转至防城港市诺客环境科技有限公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、珠海市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
佛山市中科开源环境科技有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

佛山市中科开源环境科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401180100169）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将20吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-249-08）、150吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-252-12）、50吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-253-12）、30吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-299-12）、10吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-101-13）、20吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-102-13）、50吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-103-13）、80吨HW13有机树脂类废物（废物代码：265-104-13）、70吨HW13有机树脂类废物（废物代码：900-014-13）、50吨HW17表面处理废物（废物代码：336-052-17）、50吨HW17表面处理废物（废物代码：336-054-17）、50吨HW17表面处理废物（废物代码：336-063-17）、500吨HW17表面处理废物（废物代码：336-064-17）、100吨HW49其他废物（废物代码：900-041-49）转至桂林海中环保科技有限责任公司处理，许可转移有效期至2024年6月27日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、佛山市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
广东中耀环境科技有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

广东中耀环境科技有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202312290101016）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将1700吨HW08废矿物油与含矿物油废物（废物代码：900-210-08）、800吨HW12染料、涂料废物（废物代码：264-011-12）、800吨HW12染料、涂料废物（废物代码：900-299-12）、2700吨HW17表面处理废物（废物代码：336-054-17）、2800吨HW17表面处理废物（废物代码：336-058-17）、1000吨HW49其他废物（废物代码：772-006-49）、110吨HW49其他废物（废物代码：900-041-49）转至桂林海中环保科技有限责任公司处理，许可转移有效期至2024年6月27日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、韶关市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
佛山市科源达环保污水处理有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

佛山市科源达环保污水处理有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401260100222）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将900吨HW17表面处理废物（废物代码：336-064-17）转至兴业海螺环保科技有限责任公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、佛山市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

附件
瀚蓝（佛山）工业环境服务有限公司

危险废物跨省转移事项的批复

瀚蓝（佛山）工业环境服务有限公司：

你公司报批的跨省转移申请资料（业务办理号：HW202401310100238）收悉。依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等有关规定以及广西壮族自治区生态环境厅的复函，经研究，批复如下：

一、同意你公司将2000吨HW17表面处理废物（废物代码：336-064-17）、3500吨HW18焚烧处置残渣（废物代码：772-003-18）转至防城港市诺客环境科技有限公司处理，许可转移有效期至2024年12月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移管理办法》，按照要求填写、运行危险废物转移联单，不得擅自超范围、超量转移危险废物。督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险，并及时核实接受人贮存、利用或者处置危险废物情况。
三、佛山市生态环境局负责危险废物转移的监督管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。
编号：2024-1160（固体）

广东省生态环境厅